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...........................................................
                   (pieczęć Wykonawcy )

OFERTOWY FORMULARZ CENOWY 
NA DOSTAWĘ EMULSJI ASFALTOWEJ
 
CPV :  44.11.36.00 bitum i asfalt

ZAMAWIAJĄCY: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W NIDZICY
                                       13-100 Nidzica ul. Kolejowa 29


	   Lp.          
	Wyszczególnienie 
	Jednostka 
	Cena 
	Wartość

	
	         
	Nazwa
	Ilość
	jednostk.
	

	
	
	
	
	     zł;
	    zł;

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	
Kationowa emulsja asfaltowa C65 B3 PU/RC  ( K1-65)
	
t

	
52,00
	
	

	
	 
Razem

	
x
	
x
	
x
	

	
	 
Podatek VAT
	
%
	
23
	
	

	
	
 Ogółem

	
x
	
x
	
x
	



 


Słownie : .....................................................................................................................................

..................................................................................................................................... 


[bookmark: _GoBack]..........................., dnia ........ 2017 r.                                                        										  ..............................................
                                                                                                                              
							 (podpis i imienna pieczątka Wykonawcy)
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    Lp.            Wyszczególnienie   Jednostka   Cena   Wartość  

            Naz wa  Ilość  jednostk.   

          zł;       zł;  

1  2  3  4  5  6  

  1.    Kationowa emulsja asfaltowa  C65 B3 PU/RC  ( K1 - 65)    t      52 ,00    

     Razem      x    x    x   

     Podatek VAT    %    23    

     Ogółem      x    x    x   
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